都 市 公 園 内 行為 許 可 申 請 書

(１)　行 為 の 目 的

(２)　行 為 の 期 間
　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで

　　間

(３)
行為を行う場所
又は公園施設

史跡大御堂廃寺跡歴史公園

(４)　行 為 の 内 容

上記のとおり行為をしたいので許可願いたく申請いたします。

年　　月　　日

申請者

住所

氏名

（あて先）

倉吉市長　様

様式第１号（第２条関係）
記入例

〇〇子供会レクリエーション

令和７　 　　５　　24
令和７　　 　５　　25 ２日

子供会のレクリエーションで複数人（20人程度）
でボール遊び等をする予定

倉吉市〇〇町〇〇番地

〇〇子供会　代表□□□□
担当　　△△△△
TEL　080********

令和７　　 ４    25

tanakat
四角形

tanakat
テキストボックス
※ 連続使用最大５日まで

tanakat
テキストボックス
※ 準備から撤収までの期間を記載してください。

tanakat
テキストボックス
※ 具体的な内容を記載してください。

tanakat
テキストボックス
※ 個人の場合は氏名・電話番号を記入してください。
団体等の場合は団体名・担当者氏名・電話番号をご記入ください。

3,300

4
ｍ

35ｍ21ｍ

56ｍ

68ｍ62ｍ

6
2
ｍ

6
ｍ

2
1ｍ

5
ｍ

10ｍ 8ｍ 33ｍ

10
ｍ

138ｍ

3
1ｍ

6
ｍ

7ｍ

10ｍ

6
ｍ

1
3
ｍ

12
4
ｍ

91
ｍ

179ｍ

講堂

金堂 塔

僧房

整備工事中のため

利用できません

溜枡

Ｎ

倉
吉
未
来
中
心
 側

縮尺　1／1000鳥取県立美術館 側

大
御
堂
廃
寺
と
い
れ
及
び
駐
車
場
 側

利用面積　　　　　　㎡

・利用場所を□で囲む等で
記入してください。

ください。

・利用場所の面積を記入して

6
0
ｍ

55ｍ

5
0
ｍ

tanakat
四角形

tanakat
テキストボックス
記入例

tanakat
スタンプ

tanakat
折れ線

	★❸❹❺➒❻❽⓫⓬⓮⓰.pdf
	★❸❹❺➒❻❽⓫⓬⓮⓰.pdf